[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 095/1995

INDICO AO PRESIDENTE DO DENTRAN, COM CÓPIA A DEPUTADA PROFESSORA ZILDA CAMPOS E AO CHEFE DA 9ª CIRETRAN, QUE SEJA INFORMATIZADA A UNIDADE DA CIRETRAN DE DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

A lentidão com que muitas vezes os processos de regularização de documentos de veículos automotores se processam traz sérios transtornos para os usuários. Informatizando esta unidade da Ciretran será dado um passo muito importante, para a agilização dos processos e no atendimento a população. Portanto é imprescindível a informatização da referida unidade acima citada.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 1995.

Ver. Nilvo Pedro Lanza – PDT

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br